СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пос. Рамешки

от «28» октября 2013 года                                                                                    № 13
«О закреплении территорий городского

поселения – поселок Рамешки за депутатами

городского поселения – поселок Рамешки»

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава городского поселения – поселок Рамешки Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Закрепить территории городского поселения – поселок Рамешки за депутатами городского поселения – поселок Рамешки (Прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 16 (здание администрации городского поселения – поселок Рамешки).
Глава городского поселения -

поселок Рамешки                                                                                   З.Н. Котлевская
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения – поселок Рамешки

от «28» октября 2013 года № 13
Территории городского поселения,

закрепленные за депутатами городского

поселения – поселок Рамешки
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

депутата
	Территория

	1
	Буткарев Денис Александрович

	многоквартирные дома по ул. Комсомольская, ч/с до типографии

	2
	Ивушкин Владимир Владимирович

	ул. Бежецкая, ул. Пролетарская, Спортивный переулок

	3
	Котлевская Зинаида Николаевна

	ул. Деревцова, ул. Комсомольская

	4
	Комогорова Татьяна Альбертовна

	ул. Дорожная, ул. Строительная, ул. Воинов-Интернационалистов, ул. Октябрьская, ул. Дюканова, ул., Песчаная, ул. Западная

	5
	Смайлова Юлия Николаевна

	ул. Луговая до ул. Полевая, ул. Новая от ПКФ «МУПАРР» до ул. Советская, ул. Кооперативная, ул. Школьная

	6
	Нейман Владимир Оттович

	ул. Советская нечетная сторона

	7
	Орлов Александр Геннадьевич

	ул. Заводская, ул. Пионерская

	8
	Павлова Елена Юрьевна

	ул. Новая (от ул. Советская до ул. Дюканова), ул. Первомайская, ул. Садовая

	9
	Титова Марина Вячеславовна

	ул. Советская четная сторона

	10
	Холодина Марина Юрьевна

	ул. Парковая, ул. Советская, ул. Лесная, ул. Молодежная, ул. Южная, ул. Смирнова

Глава городского поселения –

поселок Рамешки                                                                                  З.Н. Котлевская